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REPUDLIKA E SHQIPftRISt 
KftSHILLI BASHKIAK 

GRAMSH 

Gramsh meof- .((J.2025 

VEND IM 

Nr 67 dt. 29 07 .2025 

PER 
MIRATIMIN E DISA NDRYSHIMEVE Nit VKB NR. 88 DATt 27.12.2024 "PER 

MIRA TIMIN E PROGRAMIT BUXHETOR PfR VITIN 2025. 

Keshilli i Bashkise Gramsh, ne mbledhjen e tij te dates 29.07.2025 , pasi mori ne shqyrtim 
relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Finances dhe Buxhetit "Per miratimin e disa 
ndryshimeve ne VKB Nr. 88 date 27.12.2024 "Per miratimin e programit buxhetor per vitin 
2025", mbeshtetur ne nenin 102 te Kushtetutes se Shqiperise, ne ligjin 139/2015 date 
17.12.2015 "Per veteqeverisjen vendore" neni 34-41, neni 54 shkronja dh", ne ligjin nr 68 
date 27.04.2017 "Per financat e veteqeverisjes vendore neni 6 dhe neni 45 i tij" ne ligjin 9936 
date 26.06.2008 "Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise, neni 44", 
Ne Ligjit nr. 115/2024 "Per buxhetin e vitit 2025", Udhezimit te Ministrit te Financave Nr.9 
date 20.03.2018 "Per pro9edurat standarte te zbatimit te buxhetit, Udhezimit te Ministrit te 
Financave Nr. 2 date 24.01.2025 "Per zbatimin e buxhetit te vitit 2025, ne Vendimin e KeshilJit 
Bashkiak Nr.88 date 27.12.2024 "Per miratimin e programit buxhetor per vitin 2025 te 
Bashkise Gramsh" i ndryshuar me VKB nr 61 date 27/06/2025 per miratimin e disa 
ndryshimeve ne vkb nr. 88 date 27.12.2024 VKB nr 7 date 30.01.2024 "Per miratimin e te 
ardhurave te trasheguara te vitit 2025". 

VENDOSI 

LTe rritet niveli i te ardhurave, shtohen fondi per shpenzimet e Mikqyrjes dhe 
Kolaudimin te projekteve te investimeve·si me poshte 

A. 're rritet niveli i te ardhurave: 

Nr Emertimi i te ardhurave lshte Shtohet Totali Verejtje 
1 Te Ardhura nga tarifat familjare te pastrim 

17,805,000 1,500,000 Te ardhurat 
gjelberimit, te prapambetura 

19,305,000 
evitit 

SHUMA 17,805,000 1,500,000 19,305,000 

Adresa: Sheshi "Kamher Dermyshi" Bulevardi "IO Korriku" Tel.Pax:0513 2 227E-mail:bashkia.gramsh@bashkiagi:amsh.gov.al 
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B. Te perdoret fondi per lnvestime, Mikqyrjes dhe Kolaudimin ti! projekteve te 

investimeve dhe shpenzime operative si mi! poshti! 

Entitetl Gr Kod I Emrl I ObJektl Kap Pros Artikull 

Qeverls lnstituclo lntsltuclonlt 

114 00 2114001 Bashkia Rikonstruksioni 
Gramsh i rruges dushku 01 04520 2310000 

ne lagjen Kocaj 

114 00 2114001 Bashkia Rikonstruksion 
Gramsh asfaltim i 

01 04520 2310000 
rruges fshati 

Qerret 

114 00 2114001 Bashkia Rikonstruksion 
Gramsh asfaltim i 

01 04520 2310000 
rruges fshati 

Trashovice 

SHUMA 

II. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohen Drejtoria e Finances dhe Buxhetit. 

III. Ky vendim hyn ne fuqi 10 <lite pas shpal)jes. 

Kryetari i Keshillit Bashkiak 
Enis- Za_;i E ·, ~'o ..___ 

~~~v "' ,, ', 
/~v ... ,. ,--~~ 

!tQ 

\~ 
-ylf 

TOO Kodi I 
produktit 

0810 1140315 

0810 1140338 

0810 1140353 

Adresa: Sheshi "Kamher Oermyshi" nulevardi "IO Korriku" Tel.fax:0513 2 227E-mail·bashkia.gramsh@bashkiagramsh.gov.al 

Oebiti 

164,000 

88,000 

1,248,000 

1,500,000 

I 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":false}




{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":false}



